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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 48 m2,

POLICE

Cena 230 000 zł

Rozkładowe mieszkanie 2 pokojowe położone na 2 piętrze ocieplonego bloku. Mieszkanie po remoncie. W
pokojach ściany gładzone i częściowo wytapetowane, na podłogach panele. W przedpokoju na podłodze
terakota, ściany wygładzone i pomalowane. W kuchni na podłodze terakota, na ścianach glazura i gładź.
Łazienka z wc w glazurze i terakocie. Wszystkie drzwi wymienione, okna PCV. Mieszkanie bardzo ciepłe
(zwroty za ogrzewanie), położone w spokojnej okolicy. Blisko przystanków autobusowych, parku Solidarności,
kościoła, sklepów, kawiarni Venezia, 300 m do Biedronki, 350 m do przedszkola, blisko parkingi strzeżone.
Podwójne drzwi do mieszkania, w klatce znajduje się wózkownia oraz piwnica. W cenie mieszkania pozostaje
zabudowa kuchenna wraz z całym sprzętem AGD oraz dodatkowym stolikiem kuchennym, zabudowa
przedpokoju oraz lustro, w dużym pokoju dwu metrowa rozkładana sofa, pufy oraz rozkładany ławostół.
Balkon zadaszony. Wydanie mieszkania w pierwszych dniach lutego 2019 roku. Zapraszam na prezentacje.

Symbol HAC21513 Symbol SWO 354795

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 230 000 PLN Cena za m2 4 792 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat POLICKI

Gmina POLICE Miejscowość POLICE

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Ulica STEFANA ROWECKIEGO

Powierzchnia całkowita 48 m² Powierzchnia użytkowa 48 m²

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 1980

Standard PODWYŻSZONY Materiał ścian PŁYTY WARSTWOWE

Typ kuchni Z OKNEM Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA
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Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Dodatkowe BALKON

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Balkon JEST

Nr Licencji 10321

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


